

EZ.28.123.1531.2015.EG

Łódź, dnia 22.10.2015 r.

Numer sprawy: 123/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO **na dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu dobro pacjentów, jak również należyte udzielenie świadczeń zdrowotnych w ramach kontraktu z NFZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §5 ust.2 projektu umowy. Czy w związku niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo Farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji jakościowej do 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przestanką wynikającą z treści art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1 % wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §7 ust.5 ppkt c) projektu umowy)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis "Strony mają prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do treści §8 ust.2 akapit pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 13 poz nr 7 Lamivudinum 100 mg 28 tabl powł? Oraz utworzenie odrębnego pakietu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pak nr 18 poz nr 1 filgrastim, dopuszcza wycenę preparatu w dawce: 48 mln jm /0,8 ml roztwór do wstrz. 10 amp-strz. W odpowiednio przeliczonej ilości?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pak nr 21 poz lp 1 Lidocaini hydrochloridum roztwór do wstrzykiwań 20 mg/ ml (400 mg/20 ml) 580m opak, dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 fiolek w ilości 2320 opak?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w części nr 26 poz nr 1 escherichia +mhydrocortisonum czopki doodbytnicze 5 mg x 10 szt miał na myśli wycenę preparatu Posterisan H, czopki doodbytn., 10 szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Etanercept , który posiada 4 gaziki nasączone alkoholem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.7. obowiązek umieszczania na fakturach numeru zamówienia? Systemy księgowo i magazynowe nie pozwalają na dowolne zapiski na fakturach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w par. 5.2 zmieni maksymalny termin rozpatrzenia reklamacji na 7 dni? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo – spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 24 godzin jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający skreśli zapis par. 5.4 względnie określi termin wystawienia korekty na 7 dni od daty uwzględnienia reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.a. z 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto do max 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.b. z 10 % wartości umowy brutto do max 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.c. z 2 % niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.d. z 2 % wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy dzień opóźnienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.e. z 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto do max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wykreśli par. 7.5.c.? Fakt wprowadzenia nowych leków na rynek nie oznacza, że Wykonawca może je zaoferować w ramach niniejszej Umowy i że są one w takim razie automatycznie wprowadzanie do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok już oferowanych produktów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wykreśli par. 7.5.e.? Fakt wprowadzenia nowych leków na rynek nie oznacza, że Wykonawca może je zaoferować w ramach niniejszej Umowy i że są one w takim razie automatycznie wprowadzanie do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok już oferowanych produktów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji 1-4 wymaga, aby zaoferowane preparaty zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego posiadały stabilność fizyko – chemiczną po rozcieńczeniu min. 25 godz.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 26 I zaproponowanie produktu Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 5ml zgodnie z zapisem w Rekomendacjach PSPO, która zaleca stosowanie strzykawek o pojemności nie mniejszej niż 10ml co daje utrzymanie bezpiecznego ciśnienia w układzie portu i chroni przed jego uszkodzeniem, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności portu dożylnego ograniczając krwawienia, zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? Opakowanie zawiera 120 ampułko-strzykawek. Każda strzykawka sterylnie zamknięta papier-folia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 miał na myśli żel do cewnikowania (np. Instillagel, Cathejell)? Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pakiecie produktu w ampułkostrzykawce o pojemności 6ml (7g)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie:

Pakiet 12-poz 1, Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje płynu do płukania jamy ustnej z zawartością chlorowodoru oktenidyny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Przemysław Biliński



ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 – 50 – 10 fax. (42) 689 – 50 - 11; CENTRALA tel. (42) 689 – 50 - 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 12401545-20062624-2700-401112-001-0000